
Zarządzenie 137/2018
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 18.10.2018 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 179/2017 Wójta Gminy Celestynów z dnia 18 grudnia 2017

r.  w  sprawie  ustanowienia  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Gminy

w Celestynowie 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.) oraz z art. 39 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 36 ust. 4 ustawy

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późń.

zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1

W  Regulaminie  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Gminy  w  Celestynowie,  stanowiącego

załącznik  do  Zarządzenia  Nr  179/2017  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  18  grudnia  2017  r.

wprowadza się następującą zmianę:

§ 10 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dodatek specjalny przysługuje w kwocie nie przekraczającej 75 % wynagrodzenia zasadniczego

i dodatku funkcyjnego łącznie”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Celestynów. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  momentu  podania  go  do  wiadomości

pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Celestynowie.

Wójt Gminy Celestynów
       (-)    Witold Kwiatkowski 


